
1/15

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1 

Adresáti: dle rozdělovníku

V Praze dne 23. října 2024
Č. j.: MMR-72026/2024-83 

Sp. zn.: SZ-4835/83/2024 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

U S N E S E N Í

Ministerstvo pro místní rozvoj, jako správní orgán příslušný podle jako správní orgán příslušný podle 
§ 14 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále též „správní řád“) ve spojení s § 64 odst. 2 správního řádu, ve věci 
žádosti státní organizace Správa železnic, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1, zastoupené, 
obchodní společností SUDOP BRNO spol. s r.o., IČO 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno, (dále 
též „žadatel”) ze dne 15. 10. 2024, o přerušení odvolacího  řízení sp. zn. SZ-4835/83/2024 o odvolání 
Magdy Budínové, bytem Papírenská 201, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, zastoupené advokátkou 
Mgr. Evou Štauderovou, ze dne 29. 12. 2023, Martina Hlaváče, bytem Nyklíčkova č.p. 973/1, Praha 5-
Jinonice, 158 00  Praha 58, ze dne 14. 1. 2024, Ing. Pavla Jugase, bytem Na Kopci 3816, 760 01 Zlín, 
zastoupeného advokátem Mgr. Janem Drozdem, ze dne 15. 1. 2024, a společného odvolání Pavla 
Červenky, bytem Nádražní 18, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, a Jany Červenkové, bytem Lípa 38, 
763 11  Lípa, ze dne 17. 1. 2024, proti rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru Krajského 
stavebního úřadu (dříve odbor územního plánování a stavebního řádu), č. j. KUZL 97370/2023 ze dne 
14. 12. 2023, sp. zn. KUSP 24504/2023 ÚP-C, vydaného na základě žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o umístění záměru změny dokončené stavby označené Modernizace a elektrizace trati 
Otrokovice-Vizovice, aktualizace DUR část Zlín střed km 11,0 - Vizovice, na pozemcích v katastrálních 
územích Zlín, Příluky u Zlína, Vizovice, Zádveřice, Lípa nad Dřevnicí, Želechovice nad Dřevnicí, 
podané dne 8. 3. 2023, rozhodlo takto: odvolací řízení vedené pod sp. zn. SZ-4835/83/2024 se přerušuje, 
a to nejdéle do 30. 6. 2025.



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

2/15

O d ů v o d n ě n í
Ministerstvo pro místní rozvoj (dále též „ministerstvo“) obdrželo dne 15. 10. 2024 prostřednictvím 
veřejné datové sítě z datové schránky zástupce žadatele žádost o přerušení odvolacího řízení sp. zn. SZ-
4835/83/2024 ve věci odvolání Magdy Budínové, bytem Papírenská 201, 763 11  Želechovice nad 
Dřevnicí, zastoupené advokátkou Mgr. Evou Štauderovou, ze dne 29. 12. 2023, Martina Hlaváče, bytem 
Nyklíčkova č.p. 973/1, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58, ze dne 14. 1. 2024, Ing. Pavla Jugase, bytem 
Na Kopci 3816, 760 01 Zlín, zastoupeného advokátem Mgr. Janem Drozdem, ze dne 15. 1. 2024, 
a společného odvolání Pavla Červenky, bytem Nádražní 18, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, a Jany 
Červenkové, bytem Lípa 38, 763 11  Lípa, ze dne 17. 1. 2024, proti územnímu rozhodnutí krajského 
úřadu č. j. KUZL 97370/2023 ze dne 14. 12. 2023, sp. zn. KUSP 24504/2023 ÚP-C, v kterém bylo 
výrokem I., na základě žádosti podané dne 8. 3. 2023 žadatelem, podle  § 79 a § 92 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění ke dni žádosti, a § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, v znění platném ke dni podání žádosti,  rozhodnuto o umístění záměru změny dokončené stavby 
označené Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice, aktualizace DUR část Zlín střed km 11,0 
- Vizovice, na pozemcích v katastrálních územích Zlín, Příluky u Zlína, Vizovice, Zádveřice, Lípa nad 
Dřevnicí, Želechovice nad Dřevnicí, výrokem II. byly stanoveny podmínky pro umístění stavby 
a podmínky pro další přípravu a realizaci stavby zejména pro projektovou přípravu a současně byla 
stanovena doba platnosti rozhodnutí na 5 let ode dne nabytí právní moci.

Odvolací řízení je řízení navazující na územní řízení, které je řízením o žádosti. 

Dle § 64 odst. 2 věty první správního řádu, cit. v řízení o žádosti přeruší správní orgán řízení na 
požádání žadatele. 

Dle § 64 odst. 4 správního řádu, cit. Řízení lze přerušit na dobu nezbytně nutnou. Při postupu podle 
odstavců 2 a 3 správní orgán při určení doby přerušení přihlíží k návrhu účastníka. 

Dle § 65 odst. 2 věty druhé správního řádu, cit. Bylo-li řízení přerušeno podle § 64 odst. 2 nebo 3, může 
v řízení správní orgán pokračovat též na požádání účastníka, který požádal o jeho přerušení.

JUDr. Josef Vedral, Ph.D., SPRÁVNÍ ŘÁD, KOMENTÁŘ, II. Aktualizované a rozšířené vydání, 
BOVA POLYGON, Praha, LEDEN 2012  k § 64 odst. 2 uvádí, cit. Správní orgán v případě řízení 
o žádosti přerušit musí, neboť důvod zde obsažený je projevem dispoziční zásady, tedy volnosti žadatele 
(žadatelů) disponovat s předmětem řízení (viz též § 45 odst.4). Pokud o to žadatel požádá, správní orgán 
řízení přeruší, a pokud jde o určení doby přerušení, přihlíží k návrhu žadatele. Žadatel má tedy nárok 
na to, aby bylo řízení přerušeno, nemá však nárok na to, aby bylo přerušeno na jakoukoliv dobu, kterou 
by požadoval.

Vzhledem ke skutečnosti, že předmětné odvolací řízení není řízením vedeným z moci úřední, nýbrž 
řízením o žádosti, postupovalo ministerstvo při posouzení žádosti v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 
a odst. 4 správního řádu. Ministerstvo žádosti žadatele vyhovělo, řízení přerušilo a s ohledem na 
okolnosti daného případu, zejména na rozsah záměru, stanovilo lhůtu přerušení nejdéle do 30. 6. 2025.

Podle § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí uvést 
jména a příjmení všech účastníků řízení. Ministerstvo uvádí, že okruh účastníků řízení stanovený 
Krajským úřadem Zlínského kraje, odborem Krajský stavební úřad (dříve odbor územního plánování 
a stavebního řádu) pro zachování kontinuity a legitimního očekávání, tak je uveden v rozdělovníku, 
převzalo a vycházelo z něj při doručování tohoto usnesení. 

Ze všech výše uvedených důvodů rozhodlo ministerstvo způsobem ve výroku uvedeným.



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

3/15

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů
Podle § 76 odst. 5 správního řádu se proti tomuto usnesení může žadatel odvolat (podat rozklad). Může 
tak učinit do 15 dnů ode dne oznámení usnesení (doručení stejnopisu jeho písemného vyhotovení). 
O rozkladu rozhoduje ministr pro místní rozvoj. Rozklad je třeba podat u Ministerstva pro místní 
rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1. Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek.

                                                                                   Ing. Hana Bahenská
                                                         vedoucí oddělení územně a stavebně správního III

v odboru územně a stavebně správním

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj, 
jakožto odvolacího správního orgánu. Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj se písemnost 
považuje za doručenou. Veřejná vyhláška bude rovněž vyvěšena na úředních deskách Krajského úřadu 
Zlínského kraje, Magistrátu města Zlín, Městského úřadu Vizovice, Obecního úřadu Lípa, Obecního 
úřadu Zádveřice – Raková a Obecního úřadu Želechovice nad Dřevnicí.

Vyvěšeno: Sejmuto:

………………………………… …………………………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Rozdělovník:
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:

Obdrží do vlastních rukou:

účastník územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, státní organizace, IDDS: uccchjm, zastoupená společností SUDOP 
BRNO, spol. s r.o., IDDS: tfy5bmb

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obce, na jejichž územích má 
být záměr také uskutečněn:
Statutární město Zlín, IDDS: 5ttb7bs
Obec Lípa, IDDS: csvarcz
Obec Zádveřice-Raková, IDDS: d63arin
Obec Želechovice nad Dřevnicí, IDDS: 59fb37m
Město Vizovice, IDDS: wwybt2j, 

dotčené orgány:
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

4/15

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování, Odbor dopravy a silničního hospodářství a Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 
scsbwku
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování, IDDS: scsbwku 
Magistrát města Zlína, IDDS: 5ttb7bs
Městský úřad Vizovice, IDDS: wwybt2j
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4
Obecní úřad Lípa, IDDS: csvarcz
Obecní úřad Zádveřice-Raková, IDDS: d63arin
Obecní úřad Želechovice nad Dřevnicí, IDDS: 59fb37m

Obdrží – prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj
Veřejnou vyhláškou (podle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona):
účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Martina Babíčková, Provodov č.p. 297, 763 45  Březůvky
Pavel Balajka, Lípa č.p. 12, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Petra Balajková, Lípa č.p. 12, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Mgr. Josef Balusek, Díly č.p. 159, 768 42  Prusinovice
Filip Bartoš, Benešovská č.p. 42, 257 26  Divišov
Vít Bartoš, IDDS: 36nzpag
Ivana Bartošová, Podřevnická č.p. 13, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ladislav Bečica, Lípa č.p. 152, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jaroslav Bělíček, Zádveřice č.p. 144, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Ing. Jiří Blažek, K. Světlé č.p. 290, Prštné, 760 01  Zlín 1
Ing. Zdeněk Blažek, Na Výsluní č.p. 524, 760 01  Zlín 1
Jindřiška Blažková, K. Světlé č.p. 290, Prštné, 760 01  Zlín 1
Josef Bobal, IDDS: tivrtdz
Ivan Bodanský, Nádražní č.p. 207, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Michal Bodanský, Nádražní č.p. 207, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Miroslava Borovičková, Nad Školou č.p. 187, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jindřiška Bořutová, Lípa č.p. 145, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Milan Brázda, Nádražní č.p. 452, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zdeněk Brázdil, Lysá č.p. 193, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zdenka Brázdilová, Příční č.p. 250, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Iva Brázdová, Nádražní č.p. 452, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Magda Budínová, Papírenská č.p. 201, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
František Buchta, IDDS: mbuxr2y
Anna Bulantová, Pančava č.p. 323, Příluky, 760 01  Zlín 1
Petr Buráň, Osvobození č.p. 285, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ludmila Buráňová, Osvobození č.p. 285, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Matěj Bureš, Razov č.p. 802, 763 12  Vizovice
Libuše Čápová, Benešovo nábřeží č.p. 2732, 760 01  Zlín 1
Pavla Čápová, Benešovo nábřeží č.p. 2732, 760 01  Zlín 1



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

5/15

Simona Čechová, Bařinka č.p. 157, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Mgr. Ilona Černochová, Batalická č.p. 541, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Pavel Červenka, Nádražní č.p. 18, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jana Červenková, Lípa č.p. 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Milan Červinka, Švermova č.p. 77, Malenovice, 763 02  Zlín 4
Alois Čuřík, Nádražní č.p. 217, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ondřej Divílek, J. Haly č.p. 859, 763 12  Vizovice
Petr Divílek, Razov č.p. 761, 763 12  Vizovice
Jaroslava Divílková, IDDS: avzzej7
Eva Doležalová, Klečůvka č.p. 87, Zlín, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Iveta Doležalová, Klečůvka č.p. 87, Zlín, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Alena Dužíková, Myslbekova č.p. 2031, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1
Radovan Faltus, IDDS: cjwnnfk
Rudolf Filip, Přístav č.p. 304, Příluky, 760 01  Zlín 1
Karla Filipová, IDDS: nc35g2j
Tomáš Gerek, Lípa č.p. 155, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marie Halgašová, Tečovice č.p. 252, 763 02  Zlín 4
Petr Handlíř, Nádražní č.p. 372, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jindřiška Hausnerová, Lípa č.p. 145, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jana Havlíková, Lípa č.p. 3, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Martin Hlaváč, Nyklíčkova č.p. 973/1, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58
Ing. Tomáš Hlavička, Březnice č.p. 448, 760 01  Zlín 1
MVDr. Jaromír Hoferek, Palackého č.p. 147, Všetuly, 769 01  Holešov
Petr Hoferek, Nádražní č.p. 604, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Alena Hoferková, Nádražní č.p. 604, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. David Hofr, IDDS: 4twrb6z
Zdeněk Hrbáček, IDDS: wgf6bu6
Hana Hrbáčková, Klečůvka č.p. 100, Zlín, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marie Hrbáčková, Lípa č.p. 171, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jaroslav Hronek, Zádveřice č.p. 352, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Roman Hronek, Zádveřice č.p. 352, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Naděžda Hronková, Zádveřice č.p. 352, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Vlastimil Hubáček, Horní Lhota č.p. 48, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovic
Dušan Hurta, Jarolímkovo náměstí č.p. 1216, Malenovice, 763 02  Zlín 4
Josef Hurta, Zádveřice č.p. 67, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Tomáš Hurta, Zádveřice č.p. 217, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Ing. Jarmila Hurtová, Zádveřice č.p. 61, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Marie Hurtová, Zádveřice č.p. 67, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Marta Hurtová, U Trojáku č.p. 4638, 760 05  Zlín 5
Zdenka Hurtová, Zádveřice č.p. 217, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Ing. Helena Charvátová, Na Honech III č.p. 4927, 760 05  Zlín 5
Kamila Chromečková, Kúty č.p. 1954, 760 01  Zlín 1
Pavel Chudárek, Hornomlýnská č.p. 829, 760 01  Zlín 1
Jarmila Chudárková, Hornomlýnská č.p. 829, 760 01  Zlín 1
Leona Churá, Nádražní č.p. 452, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Pavla Chytilová, Tečovice č.p. 326, 763 02  Zlín 4
Markéta Ilčíková, Lípa č.p. 18, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Eva Jaeger, Zádveřice č.p. 330, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
MVDr. Jiří Jahoda, Obeciny VIII č.p. 3614, 760 01  Zlín 1
Ing. Jana Jakubeková, Červeňákova č.p. 1815/9, Dúbravka, 84101  Bratislava, Slovakia



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

6/15

Michal Jančář, Lipská č.p. 606, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Michaela Jančářová, Lipská č.p. 606, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Pavel Janíček, Lípa č.p. 344, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Denisa Jarnotová, Mánesova č.p. 471, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1
Michal Javora, Osvobození č.p. 252, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ivan Javořík, Nádražní č.p. 261, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Pavel Jugas, Na Kopci 3816, 760 01 Zlín
Ladislav Julina, Lípa č.p. 312, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jarmila Julinová, Lípa č.p. 312, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Helena Jurásková, Škvorecká č.p. 1914, 250 82  Úvaly
Jaroslav Jurča, Klicperova č.p. 882/24, Líšeň, 628 00  Brno 28
Jiřina Jurčová, Zádveřice č.p. 127, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Filip Kampf, IDDS: gzv4bu7
Tomáš Kampf, Lípa č.p. 4, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Dita Kampfová Synková, IDDS: 27nu8qc
Lenka Kantorová, Mokrá I č.p. 314, Mladcová, 760 01  Zlín 1
Aleš Kavín, Holzova č.p. 1828/39, Líšeň, 628 00  Brno 28
Ing. Kateřina Kelarová, Křiby č.p. 4707, 760 05  Zlín 5
Jiřina Konečná, Valachův žleb č.p. 4889, 760 05  Zlín 5
Aleš Konrád, IDDS: f4zep5d
Mgr. Věra Korcová, Okružní č.p. 4724, 760 05  Zlín 5
Eva Koryčánková, Zádveřice č.p. 413, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Ing. Lenka Kostková, 1. května č.p. 1046, Brumov, 763 31  Brumov-Bylnice
Pavel Košárek, Zádveřice č.p. 315, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Renata Košárková, Zádveřice č.p. 315, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Marie Koudelíková, Naperville Road č.p. 415, Clarendon Hills, 60514 Illinois, Spojené státy
Jindřich Krajča, Horní dědina č.p. 24, Příluky, 760 01  Zlín 1
Jitka Krajčová, Lípa č.p. 32, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Miroslav Krajíček, Kopretinová č.p. 523, Kostelec, 763 14  Zlín 12
Věra Králíková, Svobodova č.p. 1314, 765 02  Otrokovice 2
Ivo Kratina, Zádveřice č.p. 475, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Pavel Kraus, třída Tomáše Bati č.p. 1276, 760 01  Zlín 1
Zdeněk Krejsa, Sadová č.p. 1079, 763 12  Vizovice
Lenka Krystýnová, třída Svobody č.p. 781, Malenovice, 763 02  Zlín 4
Milan Křupala, Štěpská č.p. 1329, 763 12  Vizovice
Stanislav Kubíček, MBA, DBA, IDDS: x2fn8s8
MDDr. Václav Kubíček, Pod hájem č.p. 1202, 763 12  Vizovice
MUDr. Vladimíra Kubíčková, IDDS: 2gs4d65
Lubomír Kubín, Milíčova č.p. 4024/17, 695 01  Hodonín 1
Lubomír Kubín, Nádražní č.p. 207, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Mgr. Svatava Kučíková, Zádveřice č.p. 59, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Jaroslav Kulhánek, Komenského č.p. 1050, 763 12  Vizovice
Jaromír Láník, Tyršova č.p. 632, 765 02  Otrokovice 2
Karel Láník, Prostřední č.p. 445, 765 02  Otrokovice 2
Ing. arch. Ondřej Lečbych, Dr. Horáka č.p. 39, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3
Vlasta Linhartová, Okrajová č.p. 273, Kostelec, 763 14  Zlín 12
Petr Lukašík, Zádveřice č.p. 266, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Ing. Adam Luňák, Dolečky I č.p. 535, Štípa, 763 14  Zlín 12
Ing. Marek Luňák, Dolečky I č.p. 535, Štípa, 763 14  Zlín 12
Ondřej Macek, Zádveřice č.p. 407, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

7/15

Roman Macek, Raková č.p. 92, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Drahomír Macík, Lípová č.p. 1263, 763 12  Vizovice
Daniela Macíková, Lípová č.p. 1263, 763 12  Vizovice
Martin Madej, Lysůvky č.p. 2, 739 42  Frýdek-Místek 8
Vladimír Macháček, Lípa č.p. 116, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Josef Macháň, Santražiny č.p. 1570, 760 01  Zlín 1
Roman Macháň, Jílová č.p. 4577, 760 05  Zlín 5
Jan Malý, Zádveřice č.p. 68, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Anita Matůšová, Nádražní č.p. 562, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jana Matůšová, IDDS: fei7v8a
Martina Mičková, Tečovice č.p. 274, 763 02  Zlín 4
Lukáš Mika, 2. května č.p. 4100, 760 01  Zlín 1
Jan Mikeska, Zádveřice č.p. 35, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Jiří Mikeska, Zádveřice č.p. 75, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Luděk Mikeska, Zádveřice č.p. 51, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Hana Mikulčíková, Hradská č.p. 358, 760 01  Zlín 1
Lenka Minaříková, Vlčková č.p. 173, 763 19  Kašava
Monika Minářová, U Kněží hory č.p. 146/9, Útěchov, 644 00  Brno 44
Martin Mořingl, Dukelská č.p. 4016, 760 01  Zlín 1
Jitka Mořinglová, Dukelská č.p. 4016, 760 01  Zlín 1
Hana Motýlová, Osvobození č.p. 441, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Miroslav Mrlík, Lípa č.p. 18, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jaroslav Müller, Lípa č.p. 5, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Helena Müllerová, Lípa č.p. 349, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Helena Müllerová, Lípa č.p. 5, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Pavlína Musialová, Benešovo nábřeží č.p. 2732, 760 01  Zlín 1
Josef Nášel, Hornoveská č.p. 72, Horní Ves, 763 16  Fryšták
Jaroslav Nedbal, Horní Lapač č.p. 83, 769 01  Holešov
Leoš Nedbálek, Osvobození č.p. 234, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Tomáš Novosad, Zádveřice č.p. 313, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Eva Novosadová, Zádveřice č.p. 313, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Irena Novosadová, Návesní č.p. 37, Mladcová, 760 01  Zlín 1
Miroslav Okál, Lešetín VI č.p. 682, 760 01  Zlín 1
Markéta Okálová, Lešetín VI č.p. 682, 760 01  Zlín 1
Petr Ondra, Lípa č.p. 57, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Gabriela Ondrová, Lípa č.p. 57, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Milan Pantálek, Papírenská č.p. 188, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marie Pantálková, Papírenská č.p. 188, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zuzana Pechalová, Nová č.p. 1304, 763 12  Vizovice
Anna Pechová, Nad Školou č.p. 187, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Roman Pekař, Razov č.p. 527, 763 12  Vizovice
Lucie Petruchová, Zábraní č.p. 1365, 763 61  Napajedla
Eliška Petříková, IDDS: apcwdvt
Marie Petříková, Dolní dědina č.p. 327, Příluky, 760 01  Zlín 1
Marta Plesníková, Křiby č.p. 4707, 760 05  Zlín 5
Ing. Martina Polachová, IDDS: kjpzxfj
Petr Polášek, Papírenská č.p. 29, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Roman Polepil, Bařinka č.p. 98, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Vlastimil Polepil, Bařinka č.p. 157, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zdeněk Polepil, Na Gruntech č.p. 5, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

8/15

Ing. Jan Polešák, Nivy I č.p. 4229, 760 01  Zlín 1
Dagmar Přibylová, Nádražní č.p. 241, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Dominik Rafaj, IDDS: zierr2z
Jaroslav Rafaj, IDDS: gzbe27r
Leoš Rafaj, Obeciny IV č.p. 3592, 760 01  Zlín 1
Mgr. Miroslav Rafaj, Osvobození č.p. 303, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Miroslav Rafaj, Osvobození č.p. 303, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Klára Rafajová, Zádveřice č.p. 240, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Stanislava Rafajová, Osvobození č.p. 303, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Jan Regner, Osvobození č.p. 317, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
MUDr. Věra Robková, 4. května č.p. 43, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jaroslav Ronza, Zádveřice č.p. 78, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Vratislav Rudolf, Okrajová č.p. 273, Kostelec, 763 14  Zlín 12
Renata Rudolfová, Okrajová č.p. 273, Kostelec, 763 14  Zlín 12
Lukáš Rudy, Svat. Čecha č.p. 533, Prštné, 760 01  Zlín 1
Hana Rygálová, Družba č.p. 1192, 768 24  Hulín
Radmila Řezanková, Nad Stadionem č.p. 1240, 763 12  Vizovice
Eliška Sedlářová, Osvobození č.p. 353, 763 21  Slavičín
Mgr. Marek Scholaster, IDDS: 2up5ejj
Danislava Scholasterová, Lípa č.p. 149, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
František Schovajsa, Zádveřice č.p. 177, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Jaroslav Schovajsa, Zádveřice č.p. 58, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Vlasta Schovajsová, Zádveřice č.p. 58, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Vlasta Schovajsová, Zádveřice č.p. 177, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Bc. Kateřina Simerská, Lípa č.p. 30, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Pavel Simerský, Lípa č.p. 30, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Hana Sklenářová, ulice Kosmonautů č.p. 412/13, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25
Tereza Skočdopolová, Místecká č.p. 438, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99
Jiří Skula, Lípa č.p. 158, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Lenka Skulová, Lípa č.p. 158, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Lubor Sláčík, Razov č.p. 710, 763 12  Vizovice
Marie Sláčíková, Razov č.p. 710, 763 12  Vizovice
Ing. Jiří Slováček, IDDS: 7cqu3p3
RNDr. Ladislav Slovák, IDDS: j3u3tuj
Mgr. Dušan Slovenčík, Chrastěšov č.p. 59, 763 12  Vizovice
Mgr. Linda Slovenčíková, Chrastěšov č.p. 59, 763 12  Vizovice
Petr Sokol, Lípa č.p. 11, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Stanislava Sokolovská, Podvesná X č.p. 713, 760 01  Zlín 1
Vladimír Sousedík, Jílovská č.p. 1158/57, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411
Iva Sovjáková, Lípa č.p. 149, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Josef Statečný, IDDS: bu65xzd
Alois Steidl, Nádražní č.p. 445, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Božena Steidlová, Nádražní č.p. 445, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Anna Steinerová, Lysá č.p. 500, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Petr Strnadel, Padělky č.p. 549, 763 15  Slušovice
Hana Stündlová, K. Světlé č.p. 490, Prštné, 760 01  Zlín 1
Ing. Jaroslav Stupka, IDDS: qvn2wdw
Jana Stupková, Razov č.p. 662, 763 12  Vizovice
Jiří Surý, Lípa č.p. 6, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Jan Světlík, Nádražní č.p. 316, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

9/15

Jiřina Světlíková, Nádražní č.p. 316, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Andrea Synková, Lípa č.p. 4, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zdeňka Šaratová, Osvobození č.p. 382, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Iva Ševců, Výpusta č.p. 77, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ivona Ševců, Nádražní č.p. 261, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ladislav Šiša, Obeciny č.p. 3903, 760 01  Zlín 1
Vlastimil Šiša, Obeciny XIII č.p. 4026, 760 01  Zlín 1
Mgr. Libor Šlampa, IDDS: bcx5ynb
Ivo Špendlík, Zálešná IV č.p. 1168, 760 01  Zlín 1
Miroslav Špendlík, Nádražní č.p. 226, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Pavel Špendlík, Pod Stráží č.p. 515, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Anna Špendlíková, r. 1959, Papírenská č.p. 28, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Anna Špendlíková, r. 1983, Papírenská č.p. 28, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Ing. Jarmila Špendlíková, Štefánikova č.p. 2602, 760 01  Zlín 1
Ing. Jarmila Špendlíková, Štefánikova č.p. 2602, 760 01  Zlín 1
Miroslava Špendlíková, Pod Stráží č.p. 515, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Magda Šreinová, Boněcko I č.p. 285, Příluky, 760 01  Zlín 1
Jan Štacha, Lípa č.p. 241, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Milan Štacha, Lípa č.p. 241, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Vlasta Štachová, Lípa č.p. 241, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Mgr. Pavla Štechová, IDDS: pr5xvpc
Eva Štěpáníková, Štěpská č.p. 951, 763 12  Vizovice
Zdeněk Švehlák, Valašské Příkazy č.p. 14, 756 12  Horní Lideč
Jaromír Tarabus, Osvobození č.p. 389, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Petra Tarabusová, Osvobození č.p. 389, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marie Tichá, Na Gruntech č.p. 6, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Stanislav Tichý, Na Gruntech č.p. 6, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marek Tomanec, Zádveřice č.p. 201, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Radoslav Tomanec, Zádveřice č.p. 221, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Vojmír Trlica, Padělky č.p. 543, 763 15  Slušovice
Tomáš Uherek, IDDS: bf5zkjr
Ladislav Ujčík, Lípa č.p. 268, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Marie Ujčíková, 3. května č.p. 1277, 763 12  Vizovice
Miluše Ujčíková, 4. května č.p. 244, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Dana Váchová, Slezská č.p. 4769, 760 05  Zlín 5
Ing. Michaela Vachutová, IDDS: qs75bvx
Karel Válek, Nádražní č.p. 372, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Zdeňka Valchářová, Na Stráni č.p. 539, 763 15  Slušovice
Ladislav Vanderka, Nádražní č.p. 218, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Lenka Vanderková, Nádražní č.p. 218, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Karla Varnavčinová, Lípa č.p. 4, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí
Jana Večeřová, Ludslavice č.p. 49, 768 52  Míškovice u Holešova
David Vrbka, Zádveřice č.p. 158, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Mgr. Šárka Vrbková, Zádveřice č.p. 158, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Lenka Vršková, Růžová č.p. 154, 672 01  Moravský Krumlov
Radomír Vrubel, K Hrádku č.p. 272, 768 42  Prusinovice
Miroslav Vrubl, Zádveřice č.p. 208, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Zdeněk Vrubl, Zádveřice č.p. 63, Zádveřice-Raková, 763 12  Vizovice
Petra Vrzalíková, Boněcko I č.p. 285, Příluky, 760 01  Zlín 1
Hana Zapletalová, Palackého Nám. č.p. 353, 763 12  Vizovice



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

10/15

Zdeněk Žaludek, Za Kapličkou č.p. 33, Příluky, 760 01  Zlín 1
ACEMA Credit Czech, a.s., IDDS: 57kcj48
AISE, s.r.o., IDDS: qnjj5ca
Aktivafin s.r.o., IDDS: 48hsqid
B A L T A C I a.s., IDDS: 8h9czxr
B+I INVEST Zlín spol. s r.o., v likvidaci, IDDS: 23srmt3
Citibank Europe plc, organizační složka, IDDS: wfedfhf
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj
DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, IDDS: h83z9m9
EJ - PROPERTY s.r.o., IDDS: an7zuvd
ESPROTRADE 24 spol. s r.o., IDDS: g6e2bam
EURO CAR Zlín s.r.o., IDDS: 59w4ubj
EUROCODEC-CZ s.r.o., IDDS: um94xsq
EXTRÉMNÍ ZAHRADY s.r.o., IDDS: 3yd43nt
Galvena Energo, s.r.o., IDDS: p2wevfj
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
KKS-INVEST Lípa s.r.o., IDDS: frhftcz
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
LADOS, a.s., IDDS: zh8eu3s
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Lidl Česká republika v.o.s., IDDS: 5ab5tr8
LUKROM, spol. s r.o., IDDS: wcqjbiz
Město Vizovice, IDDS: wwybt2j
METRANS, a.s., IDDS: 3nprdab
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
MOVANA, spol. s r.o., IDDS: jjint9x
Obec Lípa, IDDS: csvarcz
Obec Zádveřice-Raková, IDDS: d63arin
Obec Želechovice nad Dřevnicí, IDDS: 59fb37m
OKNO, spol. s r. o., IDDS: 5n9q8bu
PARAMO, a.s., IDDS: sdgcghn
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
PRO-DOMA, SE, IDDS: kqpmegh
RADKA Reality s.r.o., IDDS: ceg7z7d
RUDOLF JELÍNEK a.s., IDDS: 7xhf5qs
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc
SANA Vladimír Nášel s.r.o., IDDS: iz5y2tg
SCL, spol. s r.o., IDDS: zg5zhwd
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Statutární město Zlín, IDDS: 5ttb7bs
Stosta Picasso s.r.o., IDDS: k3w782f
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IDDS: 4yrwpm8
SYKORA, spol. s r.o., IDDS: x9n5reu
Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2
UNI-IBEC, v.o.s., IDDS: sme88wu



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

11/15

UNICO MODULAR a.s., IDDS: ficgtga
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c
Ředitelství silnic a dálnic Zlínského kraje, p.o., IDDS: jjfsbqc
AVONET, s.r.o., IDDS: 4ykpy6g
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Teplárna Zlín s.r.o., IDDS: wfgkgba
Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4
Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi č.p. 5656, 760 05  Zlín 5
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, IDDS: zjq4rhz
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcf

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona identifikovaní v souladu s ust. 
§ 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí:

kat. území Želechovice nad Dřevnicí – parc. č. 1007/1, 1007/6, 1174/128, 1302/1 a 1306/4

účastníci územního řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, v souladu s ust. § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
identifikovaní v souladu s ust § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru, resp. podle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby: 

kat. území Lípa nad Dřevnicí
29/1, 31, 41, 122, 126/1, 126/3, 129/1, 129/2, 130, 131, 132/1, 136/1, 139, 142, 143/1, 144/3, 144/4, 
144/5, 147, 161/1, 161/2, 161/4, 161/6, 162, 449, 450, 451, 452/2, 479/1, 482, 483, 484, 485, 486/1, 
487, 488, 509/4, 512, 513/1, 514/1, 515/3, 515/5, 516/2, 516/3, 517, 518/2, 519, 521, 523, 524, 525, 
527/6, 527/7, 527/9, 527/10, 527/11, 527/18, 529/2, 529/4, 529/6, 529/7, 529/8, 529/9, 529/17, 529/18, 
529/23, 529/39, 530/1, 533/5, 533/12, 533/31, 533/32, 533/42, 541, 543, 546/3, 547/3, 547/5, 549, 550, 
551, 552/1, 553, 554/2, 555, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 566, 567, 571/1, 573, 574/1, 577, 
578, 580, 581, 582, 584, 586, 588, 589, 590, 591, 599/1, 599/20, 599/23, 599/28, 599/43, 599/45, 599/46, 
599/51, 601, 602/4, 604, 605, 606, 607/1, 609/1, 610, 612, 613, 614/2, 615/1, 616, 617, 619, 620, 622, 
627/2, 628, 631/1, 631/3, 632, 634/2, 635/1, 635/3, 637/1, 637/3, 638/1, 664, 666/1, 666/5, 669, 671, 



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

12/15

673, 675/3, 677, 679/1, 679/2, 679/3, 679/4, 687/2, 687/3, 687/4, 687/6, 689/14, 689/19, 689/20, 689/21, 
689/22, 689/24, 689/28, 689/34, 726/4, 726/5, 726/7, 726/9, 726/11, 726/12, 726/13, 726/14, 726/16, 
729/3, 729/4, 729/5, 729/6, 729/7, 729/9, 729/10, 729/11, 729/13, 729/14, 729/15, 729/17, 730/1, 732/1, 
732/6, 734/7, 734/8, 734/9, 736/2, 736/3, 736/4, 736/7, 736/9, 736/11, 736/12, 736/13, 736/15, 737/2, 
737/3, 737/4, 737/5, 737/7, 738/2, 738/3, 738/5, 740, 748/13, 827, 828/1, 828/7, 829/1, 830/1, 830/4, 
830/5, 830/6, 830/7, 830/8, 830/12, 830/15, 830/16, 830/18, 830/19, 830/21, 830/22, 830/24, 830/25, 
830/26, 830/27, 830/30, 830/31, 830/48, 830/49, 830/50, 830/51, 830/52, 830/53, 2113, 2123

kat. území Příluky u Zlína
st.13/2, st.167, st.174/1, st.174/2, st.180, st.181, st.182, st.183, st.191, st.196/1, st.196/2, st.197, st.224, 
st.232, st.265, st.296, st.313, st.339/2, st.345, st.346, st.347, st.392, st.404, st.405, st.434/1, st.923, 
st.924/1, st.925, st.940, st.1049, st.1072, st.1073, st.1074, st.1075, st.1076, st.1077, st.1078, st.1079, 
st.1110, st.1133, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1186/25, 1186/31, 1186/35, 1186/36, 1186/40, 1186/41, 
1186/47, 1188/1, 1188/3, 1188/5, 1188/9, 1188/13, 1188/14, 1188/15, 1189, 1191/1, 1191/2, 1194/2, 
st.1209, 1307/1, 1309/2, 1309/3, 1309/4, 1310/3, 1312/3, 1312/4, 1312/8, 1329/4, 1329/5, 1329/6, 
1333/2, 1334/2, 1334/4, 1334/5, 1334/6, 1334/7, 1334/9, 1334/10, 1334/11, 1334/12, 1334/13, 1334/14, 
1334/15, 1334/16, 1334/17, 1336/1, 1336/9, 1336/10, 1336/11, 1336/12, 1336/13, 1338/1, 1338/2, 
1338/6, 1338/9, 1338/14, 1338/16, 1338/18, 1338/19, 1340/1, 1340/3, 1340/4, 1340/5, 1340/7, 1340/10, 
1340/13, 1349/2, 1349/3, 1349/7, st.1350, st.1357, st.1358, st.1365, 1430/1, 1433/1, 1433/19, 1433/21, 
1433/23, 1433/65, 1433/66, 1433/70, 1433/71, 1441/2, 1441/11, 1441/19, 1441/20, 1444/1, 1444/3, 
1444/4, 1444/6, 1449/1, 1449/3, 1450/2, 1450/4, 1450/7, 1450/8, 1450/9, 1450/26, 1463/29, 1471/1, 
1481/2, 1508/1, 1508/2, 1509/3, 1509/4, 1509/7, 1509/8, 1513/1, 1519, 1522/1, 1522/2, 1559/1, 1571, 
1572, 1590, 1595/1, 1597, 1636/1, 1645/4, 1645/8, 1645/10, 1645/11, 1645/12, 1645/13, 1645/14, 
1645/16, 1645/17, 1645/18, 1645/19, 1645/20, 1645/21, 1645/29, 1645/30, 1645/31, 1645/32, 1645/33, 
1645/47, 1645/48, 1650, 1676, 1800/1, 1800/2, 1800/3, 1800/4, 1800/5, 1800/6, 1800/7, 1801/1, 1801/2, 
1801/3, 1801/4, 1801/5, 1801/6, 1801/7

kat. území Vizovice
556/4, 556/5, 560/1, 560/21, st.597/2, st.597/3, st.597/4, st.599/2, st.599/3, st.603/2, 634, 647/1, 650/1, 
650/3, 653/5, 656/7, 656/8, 656/9, 656/10, 656/11, 662/2, 662/13, 662/14, 662/17, 662/19, 662/20, 
662/21, 662/23, 662/28, 662/35, 662/36, 662/37, 662/39, 662/46, 662/77, 662/97, 662/98, 662/108, 690, 
693/4, 695/1, 702/1, 702/2, 702/5, 708/1, 708/2, 708/3, 708/4, 708/5, 708/6, 708/7, 708/8, 708/9, 708/10, 
708/11, 708/12, 708/13, 708/14, 708/15, 708/16, 708/17, 708/18, 708/19, 708/20, 708/21, 708/22, 
708/23, 708/24, 711/3, 711/4, 711/5, 711/8, 713/1, 713/2, 713/3, 715, 716/2, 720/1, 720/2, 720/3, 727/2, 
727/3, 728/2, 728/4, 730/1, 730/2, 733/1, 734/2, 744/1, 744/2, 744/3, 744/4, 752/21, 752/24, 752/26, 
752/27, 752/43, 752/44, 752/45, 752/49, 752/50, 752/55, 752/56, 752/62, 752/65, 752/68, 752/69, 756/2, 
756/6, 756/14, 758, 759, 762, 763/2, 763/5, 766, 768, 769, 770, 772/2, 775/2, 775/5, 775/6, 810/11, 
810/13, 812/1, 812/2, st.825/2, st.825/3, st.825/4, 846/1, st.863, st.890, st.912/1, st.973/1, st.973/3, 
st.973/4, st.1028/2, st.1028/3, st.1061/2, st.1133, st.1134, st.1177, st.1178, st.1197, st.1253, st.1305, 
st.1405, st.1630, st.1631, st.1632/1, st.1632/2, st.1633/1, st.1634/1, st.1634/2, st.1634/3, st.1636, 
st.1806, st.1807, st.1835, st.1962/1, st.2029/1, st.2042, st.2043, st.2099, st.2100, st.2104, st.2265, 
st.2427, st.2537/1, st.2538/1, st.2545, st.2577/1, st.2577/2, st.2602, st.2618, 5179, 5182/1, 5182/3, 
5182/6, 5182/8, 5182/9, 5182/10, 5184/1, 5185/3, 5185/4, 5185/5, 5185/6, 5185/7, 5185/8, 5185/9, 
5185/10, 5311, 5318/65, 5318/66, 5318/73, 5318/91, 5319/1, 5319/7, 5319/9, 5383, 5475/1, 5475/2, 
5475/4, 5475/6, 5479/1, 5479/2, 5480, 5483/1, 5483/2, 5545/1, 5545/2, 5596, 5641, 5659, 5662

kat. území Zádveřice
217/1, 217/13, 217/14, 219, 220, 233/5, 236, 243, 244, 245/2, 246, 247, 248/1, 249, 251, 253/6, 253/7, 
253/8, 255/5, 257/2, 258/1, 258/2, 258/3, 259, 287, 288, 290, 291, 293, 294, 298, 301/1, 302, 304, 305, 
308, 309, 310, 312, 313/3, 315/3, 316, 318/1, 318/2, 320, 321/1, 322, 323, 324, 325, 326/1, 345, 347, 
349, 351, 353, 354, 355/2, 355/3, 355/5, 356, 357/1, 371/1, 371/2, 372, 373, 375/3, 376, 377, 378, 379/3, 



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

13/15

379/4, 379/8, 380, 385, 398/8, 400/1, 400/10, 402, 403/1, 403/2, 404, 405/1, 405/2, 406, 407, 408, 409, 
411, 412, 413, 415/1, 415/2, 416/2, 418/1, 418/3, 418/4, 418/5, 418/6, 422, 452/1, 452/2, 452/4, 454/1, 
456/1, 464, 467, 468, 478/2, 538, 541, 543, 545, 546, 548, 549/2, 550, 551, 552/1, 565/1, 565/17, 725, 
729/2, 732, 734, 736, 738, 741, 742, 749, 750/1, 750/4, 751, 752, 753, 754, 755, 757, 758, 761/1, 761/2, 
763/4, 793, 795, 798/1, 800, 802/2, 803, 804, 805, 806, 809/1, 809/2, 810, 811, 812, 814, 815/1, 815/2, 
816/1, 816/2, 817, 818, 819, 820, 821, 822/1, 824/1, 825/1, 825/3, 825/4, 838/1, 838/2, 838/4, 1030/1, 
1030/7, 1030/18, 1030/35, 1030/38, 1031/3, 1037/1, 1037/29, 1240, 1252/3, 1254/4, 1254/6, 1254/7, 
1254/8, 1254/9, 1254/10, 1254/11, 1254/12, 1254/14, 1254/16, 1254/19, 1254/21, 1254/24, 1255/1, 
1255/2, 1255/3, 1255/5, 1255/8, 1255/9, 1255/10, 1255/11, 1255/12, 1255/13, 1277/2, 1282/1, 1282/2, 
1282/3, 1283/1, 1283/2, 1284/1, 1284/3, 1284/4, 1285/2, 1285/3, 1285/5, 1290/2, 1294/1, 1294/2, 
1295/1, 1295/2, 1296/3, 1296/4, 1296/5, 1297/2, 1300, 1303, 1304/1, 1304/2, 1369, 1380/1, 1380/3, 
1384/1, 1384/2, 1384/3, 1384/4, 1406/3, 1407, 1409/1, 1409/2, 1423/1, 1423/2, 1423/5, 2046/2, 
2046/40, 2132/1, 2132/3, 2133/1, 2133/4, 2137, 2138/1, 2138/2, 2139/1, 2139/2, 2140/1, 2141/1, 2142, 
2143/2, 2144, 2145, 2147, 2148, 2149, 2152/2, 2153/1, 2153/2, 2156/3, 2156/4, 2160/1, 2160/2, 2160/3, 
2162/1, 2162/2, 2162/3, 2163/1, 2163/2, 2163/3, 2163/4, 2163/5, 2163/6, 2163/7, 2163/8, 2163/9, 
2163/10, 2163/11, 2163/12, 2163/13, 2163/14, 2163/15, 2163/16, 2163/17, 2163/18, 2163/19, 2163/20, 
2163/21, 2163/22, 2163/23, 2163/24, 2163/25, 2164/2, 2164/5, 2164/6, 2164/13, 2164/21, 2165/3, 
2169/2, 2169/3, 2169/4, 2170/1, 2172/1, 2173/2, 2175/10, 2175/11, 2176/5, 2176/7, 2176/9, 2178/3, 
2182/4, 2182/5, 2182/6, 2182/10, 2288/3, 2293, 2294/1, 2296/2, 2297/2, 2301/2, 2303/3, 2304, 2305, 
2306, 2320, 2321/2, 2324, 2326/1, 2328, 2340, 2347, 2361, 2362, 2363/1, 2368, 2369, 2372/3, 2379, 
2382, 2383/1, 2384/1, 2386/4, 2387/1, 2389/1, 2395, 2400/2, 2404/2, 2410/6, 2428/3, 2434/1, 2435/2, 
2649/2, 2652, 2667, 2702, 2712, 2713

kat. území Zlín
69/5, 69/15, 69/19, 69/22, 69/23, 69/24, 69/26, 69/29, 77/1, 77/3, 77/4, 82/2, 82/3, 91/1, 91/2, st.138/8, 
138/10, 138/11, st.171/1, st.184/1, st.184/2, st.185, st.383/2, st.389/2, st.389/3, st.392, st.393/2, st.396, 
464/1, 468/2, 468/7, 468/8, 468/9, 468/10, 468/16, 468/17, 468/20, 468/23, 468/26, 468/28, 480/2, 
608/12, 615/10, 620/1, 645/6, 645/24, 656/3, 660/5, 660/9, 660/23, 660/25, 660/26, 660/27, 660/28, 
660/30, 660/31, 660/36, 660/129, 660/130, 673/1, 673/3, 673/4, 673/5, 673/6, 673/7, 673/10, 673/63, 
673/70, 673/76, 673/79, 673/80, 673/81, 673/85, 673/88, 673/89, 673/90, 700/10, 700/12, 700/13, 
700/24, 700/26, st.758, st.759, st.764, st.765, st.815, st.817, st.818, st.819, st.820, st.825, st.846, st.847, 
st.848, st.849, st.850, st.851, st.852, st.853, st.854, st.855, st.890, st.891, st.892, st.893, st.894, st.895/1, 
st.896, st.897, st.898, st.899, st.900/1, st.900/2, st.901, st.902, st.903, st.904, st.905, st.906, st.907/1, 
st.907/2, st.908, st.909, st.910/1, st.987, st.988, st.989, st.990, st.991, st.992/1, st.992/2, st.992/3, st.993, 
st.994, st.995, st.996, st.997, st.998, st.1000, st.1001, st.1002, st.1003, st.1004, st.1005, st.1006, st.1007, 
st.1008, st.1009, st.1027, st.1029, st.1030, st.1031, st.1032, st.1033/1, st.1035, st.1036, st.1086, st.1087, 
st.1088, st.1112, st.1114, st.1115/2, st.1119, st.1120, st.1721/1, st.1721/2, st.1722/1, st.1723/1, 
st.1723/2, st.1732/1, st.1732/2, st.1733/1, st.1733/2, st.1734/1, st.1734/2, st.1735/1, st.1735/2, st.1736/1, 
st.1736/2, st.1737, st.1747/1, st.1747/2, st.1748/1, st.1748/2, st.1749/1, st.1749/2, st.1758/1, st.1758/2, 
st.1759/1, st.1759/2, st.1760/1, st.1760/2, st.1761/1, st.1761/2, st.1762/1, st.1762/2, st.1762/3, st.1763/1, 
st.1763/2, st.1764/1, st.1764/2, st.1765/1, st.1765/2, st.1766/1, st.1766/2, st.1766/4, st.1767/1, st.1767/2, 
st.1768/1, st.1768/2, st.1769/1, st.1769/2, st.1770/1, st.1770/2, st.1771/1, st.1771/2, st.1772/1, st.1773, 
st.1774, st.1775/3, st.1775/4, st.1776/5, st.1776/6, st.1777/3, st.1777/4, st.1777/5, st.1778/3, st.1778/4, 
st.1779/3, st.1779/4, st.1797, st.1798, st.1799/1, st.1801/1, st.1801/2, st.1801/3, st.1801/4, st.1834, 
st.1846, st.2422, st.2566, st.2713, st.2714, st.2718, st.2821/1, st.2821/2, st.2822/1, st.2822/2, st.2823/1, 
st.2823/2, st.2824/1, st.2824/2, st.2825/1, st.2825/2, st.2826/1, st.2826/2, st.2827/1, st.2827/2, st.2828/1, 
st.2828/2, st.2829/1, st.2829/2, st.2830/1, st.2830/2, st.2833/1, st.2833/2, st.2834/1, st.2834/2, st.2835/1, 
st.2835/2, st.2835/3, st.2836/1, st.2836/2, st.2837/1, st.2837/2, st.2838/1, st.2838/2, st.2839/1, st.2839/2, 
st.2840/1, st.2840/2, st.2841/1, st.2841/2, st.2842, st.2844, st.2846/1, st.2892/1, st.2892/2, st.2893/1, 
st.2893/2, st.2893/3, st.2898/2, st.2899/1, st.2899/2, st.2900/1, st.2900/2, st.2901/1, st.2901/2, st.2902/1, 



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

14/15

st.2903/1, st.2903/2, st.2904/1, st.2904/2, st.2906, 3124/1, 3124/2, 3124/3, 3124/5, 3124/6, 3124/8, 
3124/10, 3124/14, 3124/15, 3124/16, 3152/2, 3152/3, 3152/4, 3152/5, 3152/7, 3152/8, 3152/9, 3152/10, 
3152/11, 3152/12, 3152/13, 3152/16, 3155/3, 3155/4, 3156/2, 3156/3, 3156/5, 3156/6, 3156/7, 3163, 
3172/1, 3172/3, 3172/4, 3172/9, 3172/10, 3172/11, 3177/1, 3177/2, 3180/2, 3181/2, 3184/8, 3186/10, 
3186/21, 3186/28, 3186/29, 3189/2, 3191/3, 3191/5, 3191/6, 3191/7, 3191/8, 3191/14, 3191/18, 
3191/20, 3191/26, 3191/29, 3191/35, 3191/36, 3191/39, 3191/57, 3191/58, 3191/60, 3191/61, 3191/62, 
3191/63, 3191/64, 3191/66, 3191/67, 3191/68, 3191/69, 3191/70, 3191/72, 3191/73, 3191/74, 3191/75, 
3191/76, 3191/77, 3191/78, 3191/79, 3191/80, 3191/81, 3191/82, 3191/84, 3191/86, 3191/93, 3191/94, 
3191/101, 3191/102, 3191/104, 3193/1, 3193/2, 3193/4, 3193/5, 3211/1, 3211/3, 3228/22, 3228/25, 
3228/26, 3229/2, 3231, 3233/11, 3233/13, 3233/17, 3233/20, 3233/28, 3233/29, 3233/30, 3233/31, 
3233/32, 3233/33, 3233/35, 3233/37, 3233/38, 3233/40, 3233/41, 3233/43, 3238/1, 3238/4, 3238/5, 
3238/7, 3238/8, 3238/9, 3247/4, 3247/5, 3247/6, 3247/8, 3247/10, 3247/12, 3247/14, 3247/19, 3247/22, 
3247/28, 3247/32, 3247/37, 3247/38, 3247/41, 3247/42, 3247/44, 3247/45, 3285/3, 3285/10, 3285/14, 
3285/17, 3333/1, st.3338/1, 3348/6, 3348/7, 3348/8, 3459/2, 3459/3, 3459/4, 3459/5, 3475/11, 3546/1, 
3546/19, 3546/20, 3546/23, 3546/39, 3565/10, 3565/34, 3565/41, 3565/42, 3565/106, 3565/107, 
3565/108, 3565/110, st.3584, st.3591, st.3592, st.3593, st.3594, st.3595, st.3596, st.3597, st.3598/1, 
st.3598/2, st.3599/1, st.3600/1, st.3600/2, st.3601/1, st.3601/2, st.3602/1, st.3602/2, st.3603, st.3604, 
st.3770, st.3780/2, st.3780/4, st.3780/9, st.3790/1, st.3790/2, st.3791/1, st.3791/2, st.3794/1, st.3794/2, 
st.3795, st.3902/1, st.3902/2, st.3995, 4017/1, 4017/2, 4018/2, 4018/11, 4023/1, 4023/3, 4024/1, 4026/4, 
4026/8, 4032/2, 4032/3, 4032/9, 4033, 4034, 4035, 4036/2, 4036/5, 4037/3, 4037/6, 4037/7, 4046/1, 
4046/3, 4046/6, 4046/7, 4046/8, 4046/9, 4052/1, 4052/2, 4052/4, 4053/1, st.4292, st.4293, st.4294, 
st.4295, st.4307, st.4346/1, st.4346/2, st.4346/3, st.4370, st.4373/1, st.4405, 4406, st.4411, st.4412, 
st.4413, st.4414, 4467, 4534, 4538, st.4565, st.4566, st.4567, st.4568, 4648, st.4655, 4662, st.4766, 
st.4811/1, st.4811/2, st.4811/3, st.4820, st.4823, st.4828, st.4830, st.4832, st.4854/1, st.4854/2, 
st.4854/3, st.4854/4, st.4854/5, st.4854/6, st.4854/7, st.4854/8, st.4854/9, st.4959/1, st.4959/2, st.4959/3, 
st.4959/4, st.4959/5, st.4959/6, st.4959/7, st.4959/8, st.4959/9, st.4959/10, st.4959/11, st.4959/12, 
st.4959/13, st.4959/14, st.4959/15, st.4960/11, st.4960/12, st.4960/13, st.4960/14, st.4960/15, st.4983/2, 
st.4983/3, st.4983/4, st.4984/1, st.4984/2, st.4984/3, st.4994/1, st.4994/2, st.4995/1, st.4995/2, st.4995/3, 
st.4995/4, st.4995/5, st.4995/6, st.4996/1, st.4996/2, st.4996/3, st.4996/4, st.4996/5, st.4997/1, st.4997/2, 
st.4997/3, st.4997/4, st.4997/5, st.4998/1, st.4998/2, st.4998/3, st.4998/4, st.4999/1, st.4999/2, st.4999/3, 
st.4999/4, st.5000/1, st.5000/2, st.5000/3, st.5001/1, st.5001/2, st.5001/3, st.5001/4, st.5001/5, st.5002/1, 
st.5002/2, st.5002/3, st.5002/4, st.5003/1, st.5003/2, st.5004/1, st.5004/2, st.5024/21, st.5031, st.5085/8, 
st.5101/1, st.5101/2, st.5101/3, st.5101/4, st.5101/5, st.5101/6, st.5101/7, st.5101/8, st.5101/9, 
st.5101/10, st.5101/11, st.5101/12, st.5101/13, st.5101/14, st.5101/15, st.5223, st.5224, st.5225, st.5226, 
st.5267, st.5288/1, st.5288/3, st.5288/4, st.5394, st.5455/1, st.5455/2, st.5455/3, st.5455/4, st.5455/5, 
st.5455/6, st.5455/7, st.5455/8, st.5455/9, st.5455/10, st.5461, st.5672/1, st.5672/2, st.5672/3, st.5672/4, 
st.5672/5, st.5673, st.5674, st.5722, st.5740, st.5761, st.5762, st.5763, st.6403, st.6404, st.6405, st.6406, 
st.6407, st.6408, st.6409, st.6410, st.6658, st.6659, st.6729, 6845, 6855, 6902, 6934, 6935, 6982, 6993, 
7017/11, st.7427/1, st.7427/2, st.8007, st.8138/1, st.8429, st.8570, st.8581, st.8583, st.8586, st.8595, 
st.8606, st.8636, st.8645, st.8755, st.8908, st.9172/2, st.9172/3, st.9211/1, st.9220, st.9227, st.9233, 
st.9257

kat. území Želechovice nad Dřevnicí
15, 18, 20, 21, 22, 40, 41, 42, 44/1, 46/8, 185/17, 185/18, 185/19, 185/20, 185/43, 598/3, 598/5, 599, 
734/3, 735/1, 736, 737, 738, 739, 741/1, 742, 743, 744/1, 847/1, 849/1, 849/8, 864, 1004/2, 1005, 
1008/3, 1009/2, 1010, 1012, 1026/1, 1026/4, 1026/6, 1026/7, 1026/10, 1026/11, 1026/16, 1026/17, 
1026/18, 1028/1, 1031, 1032/3, 1033/3, 1033/4, 1039/2, 1039/3, 1041, 1042, 1045, 1047, 1049, 1051, 
1052, 1053, 1054, 1055, 1057, 1058, 1059/1, 1059/2, 1060/1, 1060/2, 1061/1, 1061/2, 1063, 1065, 1067, 
1068, 1069, 1070, 1072, 1073, 1074, 1077, 1080, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 
1092, 1094, 1096, 1099, 1100/1, 1100/2, 1102, 1107, 1112, 1113, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 



Č. j.: MMR-72026/2024-83 

15/15

1121, 1122, 1124/1, 1125, 1126, 1127, 1128, 1130, 1131, 1132/1, 1132/2, 1133/1, 1133/2, 1134, 1135, 
1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141/1, 1141/2, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1156, 
1157, 1160, 1167, 1168, 1170/2, 1171, 1173, 1174/51, 1174/70, 1174/83, 1174/117, 1174/122, 
1174/123, 1174/125, 1174/126, 1174/130, 1174/131, 1174/132, 1174/133, 1174/134, 1174/135, 
1174/136, 1174/177, 1175, 1176/2, 1176/4, 1177, 1178/1, 1178/2, 1178/3, 1178/4, 1178/5, 1181, 
1182/1, 1182/2, 1182/4, 1183/2, 1184/12, 1185/3, 1186, 1187/1, 1187/2, 1189, 1190, 1191, 1192/1, 
1192/2, 1193/1, 1193/2, 1194, 1195, 1197, 1199/1, 1199/2, 1209, 1210, 1211/1, 1211/2, 1212/1, 1212/2, 
1213, 1215, 1216, 1217, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1232, 1234, 1235, 1238, 1239, 1240/1, 1241, 
1242, 1244, 1246, 1248, 1250, 1252, 1253, 1254/5, 1255, 1258/3, 1259/7, 1259/8, 1261/2, 1263/1, 
1264/2, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 1265/5, 1265/14, 1265/18, 1269, 1270, 1271, 1278, 1279/2, 1279/3, 
1280/2, 1280/3, 1280/4, 1281/1, 1282/4, 1282/5, 1282/7, 1283/11, 1283/17, 1286/1, 1290, 1291/2, 
1297/1, 1297/3, 1297/5, 1297/6, 1297/15, 1297/18, 1297/19, 1297/20, 1300, 1302/1, 1302/2, 1302/4, 
1302/5, 1302/6, 1302/7, 1302/8, 1304/2, 1304/4, 1304/6, 1304/7, 1307/3, 1308/4, 1308/5, 1308/6, 
1308/7, 1308/8, 1309/2, 1309/3, 1309/4, 1310/3, 1310/4, 1310/6, 1310/8, 1310/9, 1310/10, 1310/11, 
1311/3, 1312/17, 1312/21, 1312/27, 1312/30

účastníci navazujícího územního řízení dle § 9c odst. 3 písm. b) zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí:
Klidné Želechovice, z. s., Nádražní 190, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

na vědomí:
AH-ENERGY, s.r.o., IDDS: 9jwj2gf
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Coprosys NeTron, s.r.o., IDDS: 94dwmwn
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
IT – HELP. cz, s.r.o., IDDS: cgxczsb
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IDDS: w6thp3w
L.D.Energy, s.r.o., IDDS: dsuhxw8
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp
Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná č.p. 1777, 765 02 Otrokovice 2
UNI Promotion s.r.o., IDDS: agbnmn2

Dále obdrží pro zveřejnění na úřední desce a poté vrácení ověřeného výtisku zpět Ministerstvu 
pro místní rozvoj s vyznačením data vyvěšení rozhodnutí a jeho sejmutí:
Krajský úřad Zlínského kraje, IDDS: scsbwku
Magistrát města Zlína, IDDS: 5ttb7bs
Obecní úřad Lípa, IDDS: csvarcz
Obecní úřad Zádveřice-Raková, IDDS: d63arin
Obecní úřad Želechovice nad Dřevnicí, IDDS: 59fb37m
Městský úřad Vizovice, IDDS: wwybt2j 


		2024-10-23T11:31:23+0000
	Not specified




